apli pñentur et fores eccē optie clau
 dentur: ac plurimoz epōz sigillis dili
 gentissime muniretur: et ipsi tota nō
 te oratiōm insistent ut dñs p signū ali
 q̄ reuelaret q̄ hōz maḡ ab ecclesijs
 feruari uellet. **S**icq̄ p omnia ut
 ordinauerant facientes mane ianu
 as eccē apuerūt: et itaq̄ missale super
 altare aptum inuenerunt: v̄l ut alij al
 ferūt missale gregorianū penitus dis
 solutū: et huc illucq̄ dispersum inuenerūt
 ambrosianū: nō solū modo aptū super
 altare in eodē loco quo ipm̄ posuerant
 reperit. **Q**uo signo diuinitus
 fuit edoctus gregorianum officiū debe
 re p totū mundū diffusi: ambrosianū
 autē tm̄ in sua ecclā obseruari. **S**icq̄
 s̄a patres ut diuinitus edocti fuerat: sta
 tuerūt et sic usq̄ hodie obseruāt. **C**lar
 rat ioh̄s dyaconus qui uita b̄i grego
 ry cōpilarit: q̄ dū uita eius cōscriberet
 et cōpilareret quidā uir sac̄dotali
 ter insignitus ei dormiēta erat lancea
 nam ut sibi uidebatur scribēti astante
 Cui candidissima: et adeo tenuissima
 uestis erat: ut ex raritate nigro sub
 teroris timore apparet. **H**ic autē
 pp̄ius accessit: et inflans buccas r̄fū
 contine n̄ potuit. **C**umq̄ ioh̄es
 eū interrogaret cur uir ḡuoris officij
 sic dissolute rideret: ait. **Q**uia tu
 scribis de mortuis quos uiuētes n̄q̄
 uidisti. **C**ui ioh̄s. **E**t nullum nō no
 uerim facie tam de illo scribo q̄ didici
 lectior. **E**t ille. **T**um q̄ ut ui
 do sic uoluiti fecisti: et ego q̄ facere
 potero n̄ cessabo. **U**oxq̄ illi lance
 ne lum̄ extinxit: et adeo ipm̄ p̄ruit
 ut uelēnder exclamās putaret de

ab ip̄o gladius uigularū. **M**oxq̄
 gregorius affuit: comit ante secum
 dextrosum b̄o nicholao: sinistroz
 sum uo. **P**etrus dyaconus eius dicit:
Quodice fidei que dubitasti. **C**ūq̄
 ip̄e coram lecti aduersarius latuaz
 ḡo: ex manu p̄t dyaconi magnam
 facinorā teneri uidebatur: arripens
 eiusq̄ flāmis os faciēq̄: ip̄ius exiens
 ad instar eth̄ op̄is deniguit. **Q**ue
 dam autē semilla puissima cadens i
 eius uestem candidam: ip̄am dō acci
 cōflagrū: et sic nigrinus totus appa
 ruit. **D**ixit: petrus b̄o gregorio.
Satis deniguumus eū. **C**ui ḡo.
 Nos illum n̄ nigrū fuisse mōstrauim̄.
Sicq̄ ibidē multo relicto lumine abie
 rit. **N**on **Desco longino.** **R**um
 ginus fuit quidam cōti
 rio qui cum alijs militibz
 truci domini ad stans: iussu pylati la
 tus dñi lancea p̄forauit. **E**t iudez
 signa q̄ fiebant: solem: et obscuratum:
 et tremotū in xpm̄ dōdit: maxie ex eo
 ut quidam dicūt: q̄ cum ex infirmita
 te uel ex senectute eius oculi caligasset
 de sanguine xpi lancea decurrente for
 tuitu oculos suos tetigit: et p̄m̄ cla
 re uidit: v̄n renūciās milicie: et ab a
 postolis instructus in cesarea capado
 cie: viginti octo ānis monasticā uitā
 duxit: et uo et exēplo plurimos ad xpm̄
 conuertit. **C**um autē ap̄siderētus
 fuisset: et sacrificare nollet: iussit pre
 ses om̄s eius dentes exciri: et liguā
 abscondi. **L**onginus autē ex h̄c uicq̄
 n̄ p̄dit: et accepta securi: om̄ia ydo
 la cōtinuit: et cōstregit dices. **S**i
 dy sunt uidebimus. **D**emone

n̄ deniguum?

aut de ydolis excurrentes in preface et
Iom's eius socios interfecerunt et in sa-
mētos et lacerantes selōgni pōtibus
pōstauerūt. Et are lōgnis demonib'

Cur hīcitas in ydolis. qui rīde-
runt. Vbi xp̄i nō nōiatur et eius
signū nō est pōsitū: ibi ē hīcitas nra

Cum q̄ preles insaniret et occidit
amīcū dicit et lōgnus. **S**icut
q̄ sanari nō potis nisi qm̄ me occidit

Quā cito enī ate mortuus fuero p̄
trōzalo et sanitate tibi corpis et aīe
ipetabo. **E**t statim eū decollari iul-

lio. **P**ost h̄ autē abire ad corpus et
et pōsthatū cū lacrimis p̄nsam egrot-
cōtinuo iulium et sanitate recepit et
lōgnus optib' uitā finit. **Deethi**

Benedictō dōs est: ul' quia nōis
multa bndixit: ul' qm̄ multas
in hac uita bndicōes hnt: ul' qm̄ om̄s
bndicēbant de eo. **C**ius uita sc̄s
sc̄p̄t ḡgō. ul' qm̄ etiam meruit b̄n-
dictionem habere. **Desco bndicto.**

Benedictō ex nra provincia
ortus. Cum romelababz
studus a p̄ntibz traditū
est: in ipsa sua infancia litas desitit
et desitit p̄re deceuit. **Q**uē nūc sua
q̄ cum tenerrime diligebat usq̄ i que-
dam locū qui dicitur sc̄pta ē: ubi ad p̄-
gandū tritici nūc caputium p̄nt
S: sup̄ m̄sam in cario p̄ntes cum ce-
ruis: in duabz p̄ntibz fractū iudic qm̄
bndēs flere cōspicēs p̄ntes caputū ac-
cepit: et ab orōne surgens itegrū soli-
datum iuenit. **P**ostmodum nu-
trem occulte fugiens in quēdam lo-
cum uenit ubi tribz annis hōmibz
incognitus mansit excepto q̄dam

monacho romano nōte qui sibi nōcū
a ministrabat. **C**um uō ad spe-
tum a romano monastio tē nō esset
panē in lōgnissimo fūne ligabat et sic
enim deponere consueuerat. **I**ntima
bulum etiā ip̄i corde miseruit ut ad el-
sontrū iur dei cognosceret q̄sō sibi ro-
manus panē p̄terret: quē exiens acci-
peret. **S**: antiquus hostis unius caritatem
et alius iudens refectionē lapide iacta-
uit et tunc in abulū fragit: s: in eadem ro-
manus ministrē n̄ desitit. **P**ost hoc
cuidā p̄bro refectionē sibi in paschali sol-
lepūitate p̄nti dñs p̄ iustum apparuit
dicens. **C**ū tibi delicias ip̄as: et sicut
meus illo in loco fame cruciatur. **Q**ui
p̄ntius surrexit et cū difficultate maḡ
eū inueniēs dixit. **D**inge et firmam
cibum qm̄ hodie pascha dñi est. **C**ui b̄n-
dictus. **S**icut qm̄ pascha ē qm̄ uidere te
merui longe quippe ab hōibz pōsitus qm̄
q̄ dies eadem paschalis ē et ignozabat.
Cui p̄b'. **T**eracit hodie resurrectionē
dñi dōs est: abstinere n̄ cōtinent: quia
ob h̄ ad tenuissimum sicut dñi b̄n-
dictes s̄p̄serunt cibū. **Q**uadam
die autē quēdam nigra que merulat-
uocatur importune circa eius facie uol-
tabat ita ut ab eo manu capi possit. **S**ed
crucis signo edno autē recessit. **Q**uē
q̄ dyabolus q̄dam femina quam a
hōi uideat an̄ mētis eius oculos re-
duxit eiusq̄ annū tanto igne i hōm
illius accōdit ut p̄ne heremum uolūp-
tate uictus desere delibaret: s: subito di-
uina gr̄a ad se reuersus cōtinuo se p̄cutit
et in sp̄m et uep̄tibz que sibi aderant
nudu se adeo uoluit ut toto corpore
inde uulnatus exiret et p̄ cutis ulneta